
Jacques VIRET 38 Sud - ST MAXIMIN MAIRIE

Avis d’Attribution 
ATTESTATION DE PUBLICATION 

Document généré le mercredi 27 septembre 2017 à 16:26

T-PA-31507 
MAPA-003 

29 /08 /17 

17 /07 /17 
Attribuée (soldée) 
Procédure Ouverte 

Service : ... / Jacques VIRET 

Restauration de l'espace naturel sensible du marais d'Avalon 

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 27 /09 /17 27 /09 /17  

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant N°
Annonce

Classification CPV :
Principale : 45112710 - Travaux d'aménagement paysager d'espaces verts

Complémentaires : 45112500 - Travaux de terrassement
45200000 - Travaux de construction complète ou partielle et travaux de génie civil

45220000 - Ouvrages d'art et de génie civil
AVIS D'ATTRIBUTION 

COMMUNE DE SAINT-MAXIMIN (38530)
M. Jacques VIRET - Maire
Répidon
BP 22
38530 SAINT-MAXIMIN 
Tél : 04 76 97 60 19 

Objet du marché Restauration de l'espace naturel sensible du marais d'Avalon 

Référence acheteur MAPA-003
Nature du marché Travaux 
Procédure Procédure adaptée 
   

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 
Date d'attribution : 25/09/17 

Nombre d'offres reçues : 2 
Marché n° : MAPA 2017-003 - BOIS DES ALPES LE
THIELET 38570 Hurtières 

Montant HT : 50 672,00 € 

  Envoi le 27/09/17 à la publication 
Marches-Publics.info V9.7 

http://www.stmaximin38.fr

